
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 희망찬 직장분위기 조성
단위: 성과중심의 인사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 39,475,763 39,110,325 365,438

국             52,142 52,142 0

시            533,809 527,529 6,280

구         38,889,812 38,530,654 359,158

희망찬 직장분위기 조성 3,069,177 3,032,697 36,480

성과중심의 인사운영 766,964 730,964 36,000

원활한 인사시스템 운영 169,118 133,118 36,000

307 민간이전 118,126 82,126 36,000

07 연금지급금 118,126 82,126 36,000

  ○사망조위금               108,126             72,126           36,000  경정 108,126,000원

구청사 환경 조성 21,666 21,186 480

안전한 청사 유지관리 21,666 21,186 480

201 일반운영비 7,426 6,946 480

01 사무관리비 5,266 4,786 480

  ○무인경비시스템 설치                   480                  0              480  160,000원*3개소

자치행정 역량강화 1,452,232 1,224,514 227,718

국              2,000 2,000 0

시             51,149 44,869 6,280

구          1,399,083 1,177,645 221,438

고객만족 행정서비스 운영 996,080 774,642 221,438

시              4,665 4,665 0

구            991,415 769,977 221,438

자치행정 실현 340,739 336,339 4,400

201 일반운영비 61,049 56,649 4,400

01 사무관리비 49,627 45,227 4,400

  ○동주민센터 유도안내판 정비
                4,400                  0            4,400      200,000원*22개소

유관기관 체육대회 개최 0 23,750 △23,750

307 민간이전 0 23,750 △23,750

04 민간행사보조 0 23,750 △23,750

  ○유관기관 체육대회 개최                     0             23,750         △23,750  경정 0원

행정동 분동(송도동) 240,788 0 240,788

201 일반운영비 103,440 0 103,440

01 사무관리비 91,940 0 91,940

  ○각종 표지판 제작                12,800                  0           12,800

    ο직원 현황판                   650                  0              650

    ο동장실내 단체현황판                 3,000                  0            3,000

    ο게시판                   100                  0              100

    ο동현판                 1,800                  0            1,800

    ο동장 명패                   200                  0              200

  650,000원*1식

  3,000,000원*1식

  100,000원*1식

  1,800,000원*1식

  200,000원*1식
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부서: 총무과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 고객만족 행정서비스 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ο담당업무 표찰                    50                  0               50

    ο구정홍보판                 3,000                  0            3,000

    ο이정표                 4,000                  0            4,000

  ○사무용품 구입                 2,500                  0            2,500

  ○민원 서식 유인                 2,000                  0            2,000

  ○공인제작                 4,430                  0            4,430

    ο인조각 공인                 1,100                  0            1,100

    ο우레탄 공인                 3,240                  0            3,240

    ο기관장 명판                    90                  0               90

  ○정수기 관리비용                   210                  0              210

  ○임시청사 임대료                70,000                  0           70,000

  50,000원*1식

  3,000,000원*1식

  4,000,000원*1식

  2,500,000원

  2,000,000원

  50,000원*22개

  90,000원*36개

  45,000원*2개

  35,000원*3월*2대

  70,000,000원

02 공공운영비 9,000 0 9,000

  ○공공요금 및 관리비                 9,000                  0            9,000  2,250,000원*4월

03 행사운영비 2,500 0 2,500

  ○송도2동 개청식                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

307 민간이전 960 0 960

05 민간위탁금 960 0 960

  ○무인경비시스템 설치 및 운영                   960                  0              960  960,000원

401 시설비및부대비 32,000 0 32,000

01 시설비 32,000 0 32,000

  ○행정통신장비 및 랜선 구축공사
               17,000                  0           17,000

  ○임시청사 보수 및 정비칸막이 설치 등
               15,000                  0           15,000

      17,000,000원*1식

      15,000,000원

405 자산취득비 104,388 0 104,388

01 자산및물품취득비 104,388 0 104,388

  ○복사기                 5,000                  0            5,000

  ○모사전송기                   400                  0              400

  ○문서세단기                   735                  0              735

  ○디지털카메라                   500                  0              500

  ○냉장고                   950                  0              950

  ○텔레비젼
                2,270                  0            2,270

  ○사무용책상                 5,176                  0            5,176

    ο간부용                   640                  0              640

    ο직원용                 4,536                  0            4,536

  ○사무용의자                 4,880                  0            4,880

    ο간부용                   360                  0              360

    ο직원용                 2,520                  0            2,520

    ο일반의자                 2,000                  0            2,000

  ○접의자                 2,500                  0            2,500

  ○강의용 테이블                 4,000                  0            4,000

  5,000,000원*1대

  400,000원*1대

  735,000원*1대

  500,000원*1대

  950,000원*1대

      (1,610,000원*1대)+(660,000원*1대)

  640,000원*1개

  378,000원*12개

  360,000원*1개

  210,000원*12개

  100,000원*20개

  50,000원*50개

  200,000원*20개
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부서: 총무과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 고객만족 행정서비스 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○사회대                   250                  0              250

  ○육각 강연대                   300                  0              300

  ○냉난방기                 3,040                  0            3,040

  ○난로                   700                  0              700

  ○소화기                   250                  0              250

  ○캐비닛                 2,500                  0            2,500

  ○이중캐비닛                   400                  0              400

  ○모빌렛                 3,220                  0            3,220

    ο이동형                 2,400                  0            2,400

    ο고정형                   820                  0              820

  ○파일캐비넷                   600                  0              600

  ○벽걸이시계                   120                  0              120

  ○옷장                   200                  0              200

  ○TV대                   180                  0              180

  ○소파(1인용)                 2,310                  0            2,310

  ○응접세트(쇼파테이블, 협탁)                   664                  0              664

  ○전기포트                    60                  0               60

  ○기장대                   880                  0              880

  ○컴퓨터                 8,640                  0            8,640

  ○모니터                 2,250                  0            2,250

  ○스캐너                 1,286                  0            1,286

    ο문서용 스캐너                   490                  0              490

    ο민원사무(인감)용 스캐너                   796                  0              796

  ○프린터                 3,684                  0            3,684

    ο칼라프린터                 1,232                  0            1,232

    ο흑백프린터                 2,452                  0            2,452

  ○스위치허브                 1,500                  0            1,500

  ○VPN(가상사설망)                 1,650                  0            1,650

  ○주민등록 전산시스템                42,883                  0           42,883

    ο자동인증기                 2,100                  0            2,100

    ο주민등록증 감별기                 3,564                  0            3,564

    ο통합증명발급기                31,400                  0           31,400

    ο순번대기발급기                 2,500                  0            2,500

    ο영수증프린터                 1,320                  0            1,320

    ο전자서명기                 1,948                  0            1,948

    ο주민등록증 철제보관함                    51                  0               51

  ○이중금고                   410                  0              410

  250,000원*1개

  300,000원*1개

  1,520,000원*2대

  350,000원*2대

  50,000원*5대

  250,000원*10개

  200,000원*2개

  1,200,000원*2대

  820,000원*1대

  300,000원*2개

  120,000원*1개

  200,000원*1개

  180,000원*1개

  330,000원*7개

  664,000원*1식

  60,000원*1대

  880,000원*1대

  960,000원*9대

  250,000원*9대

  490,000원*1대

  199,000원*4대

  1,232,000원*1대

  817,300원*3대

  1,500,000원*1식

  1,650,000원*1대

  2,100,000원*1대

  891,000원*4대

  7,850,000원*4대

  2,500,000원*1대

  330,000원*4대

  487,000원*4대

  51,000원*1대

  410,000원*1대

북한이탈주민 지원 6,280 0 6,280

시              6,280 0 6,280

북한이탈여성 지역사회 통합지원 6,280 0 6,280

시              6,280 0 6,280

307 민간이전 6,280 0 6,280
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부서: 총무과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 북한이탈주민 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              6,280 0 6,280

02 민간경상보조 6,280 0 6,280

  ○북한이탈주민 조기정착지원사업비(성립전)
                6,280                  0            6,280      6,280,000원

시              6,280 0 6,280

행정운영경비(총무과) 34,655,197 34,553,957 101,240

국             50,142 50,142 0

시            482,660 482,660 0

구         34,122,395 34,021,155 101,240

인력운영비(총괄) 34,201,121 34,101,121 100,000

국             50,142 50,142 0

시            482,660 482,660 0

구         33,668,319 33,568,319 100,000

인력운영비 세부사업(총괄) 33,668,319 33,568,319 100,000

304 연금부담금등 4,189,261 4,089,261 100,000

02 국민건강보험금 891,201 791,201 100,000

  ○국민건강보험금               891,201            791,201          100,000  경정 891,201,000원

기본경비(총무과) 99,319 98,079 1,240

기본경비 세부사업(총무과) 99,319 98,079 1,240

201 일반운영비 42,662 41,422 1,240

02 공공운영비 5,440 4,200 1,240

  ○휴대폰 이용료
                5,440              4,200            1,240    경정 (80,000원*5대*12월)+(80,000원*2대*4월

    )
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